ICS 29．220．20
K 84
囝亘
中华人民共和国国家标准
GB／T 13337．2—201 1
代替GB／T 13337．2—1991
固定型排气式铅酸蓄电池
201 1-07-29发布

L——蓄电池长，即极板片数排列方向的尺寸，单位为毫米(mm)
日——蓄电池宽，即极板宽度方向的尺寸，单位为毫米(mm){
^——蓄电池槽高，单位为毫米(mm)；
H——蓄电池总高，单位为毫米(mm)。
图1
．n一
4．2蓄电池的型号规格应符合表1、表2、表3、表4、表5的规定。
4．3未列入表中的产品型号规格可由用户及制造商协商确定。
寰1 蓄电池容量规格殛尺寸(第1系列)
额定电压
10小时率 最大外型尺寸 参考质量
序号 蓄电池型号 额定容量 Kg
V
A·h
长 宽 槽高 参考总高 无液 带液
1 GP-200 2 200 104 207 356 408 13 17
2 GP-250 2 250 125 207 356 408 16．5 21
3 GP-300 2 300 146 207 356 408 18 24
4 GP-350 2 350 125 207 472 524 21 29
5 GP．420 2 420 146 207 472 524 24 34
6 GP-490 Z 490 167 207 472 524 28 39
7 GP-600 2 600 146 207 647 699 35 47
8 GP-800 2 800 192 211 647 699 47 64
9 GP．1000 2 1 000 234 211 647 699 58 78
10 GP-1200 2 1 200 276 211 647 699 68 92
11 GP-1500 2 1 500 276 Z11 798 850 82 115
12 GP-2000 2 2 000 400 214 773 825 113 160
13 Gf02500 2 2 500 488 214 773 825 138 195
14 GP_3000 2 3 000 577 214 773 825 165 234
2
表2蓄电池容量规格爰尺寸(第Ⅱ系列)
GB／T 13337．2—201 1
额定电压
10小时率 最大外型尺寸 参考质量
序号 蓄电池型号 额定容量
m111 kg
v
A·h
长 宽 槽高 参考总高 无液 带液
l GP-1000 2 1 000 277 212 650 730 66 88
2 GP．1500 2 1 500 399 214 775 850 lol 150
3 GP_1875 2 1 875 399 214 775 850 119 164
4 GP_2000 2 2 ooo 399 214 775 850 126 169
5 GP-2500 2 2 500 578 214 775 850 166 215
6 GP一3000 2 3 ooo 578 214 775 850 192 237
裹3蓄电池容量规格殛尺寸(第Ⅲ系列)
额定电压
10小时率 最大外型尺寸 参考质量
序号 蓄电池型号 额定容量 Kg
V
A·h
长 宽 槽高 参考总高 无液 带液
1 GP-200 2 200 145 206 355 410 16 23
2 G卜250 2 250 145 206 355 410 18 24
3 GP-300 2 300 145 206 355 410 20 26
4 GP_350 2 350 166 206 471 526 24 36
5 GP-420 2 420 166 206 471 526 27 38
6 GP-490 2 490 166 206 471 526 30 40
7 GP-600 2 600 145 206 646 701 37 47
8 Gp0800 2 800 191 210 646 701 51 67
9 GP-1000 2 1 000 275 210 646 701 64 85
10 GP-1200 2 1 200 275 210 646 701 73 92
11 GP一1500 2 1 500 397 212 772 827 96 145
12 GP．1875 2 1 875 397 212 772 827 113 158
13 GP-2000 2 2 000 397 212 772 827 120 163
14 GP一2500 2 2 500 576 212 772 827 155 218
15 GP-3000 2 3 000 576 212 772 827 180 235
3
GB／T 13337．2—2011
表4蓄电池窖量规格爰尺寸(第Ⅳ系列)
最大外型尺寸 参考质量
额定电压
10小时率
序号 蓄电池型号 额定容量
kg
V
A·h
长 宽 槽高 参考总高 无液 带液
I 3一GP-150 6 150 233 224 345 378 30 41
2 3一GP_200 6 200 272 205 350 363 35 47
3 3一GP-250 6 250 380 205 350 363 44 61
4 3·GP-300 6 300 380 205 350 363 51 67
表5蓄电池容量规格及尺寸(第V系列)